

**KHAZAN BABU ApS**

**CVR-nr. 37 91 13 05**

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets  
generalforsamling, den 28. maj 2019

Jasleen Singh  
direktør

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for KHAZAN BABU ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 28. maj 2019

**I direktionen:**

Jasleen Singh  
direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af Food truck samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 397.059 er tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer samme aktivitet og resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter årets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12**

		<b>2018</b>	<b>4/8 2016 - 31/12 2017</b>
	<b>Note</b>		
Bruttofortjeneste		1.416.121	707.541
Personaleomkostninger	<b>1</b>	-974.690	-1.049.147
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<b>2</b>	<u>-24.748</u>	<u>-8.388</u>
		416.683	-349.994
Finansielle indtægter		441	0
Finansielle omkostninger	<b>3</b>	<u>-4.665</u>	<u>-1.445</u>
Ordinært resultat før skat		412.459	-351.439
Skat af årets resultat	<b>4</b>	<u>-15.400</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>397.059</u></b>	<b><u>-351.439</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>397.059</u>	<u>-351.439</u>
		<b><u>397.059</u></b>	<b><u>-351.439</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>90.607</u>	<u>33.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>90.607</u></b>	<b><u>33.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		58.500	58.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>58.500</u>	<u>58.500</u>
Likvide beholdninger		<u>322.690</u>	<u>16.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>381.190</u></b>	<b><u>75.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>471.797</u></u></b>	<b><u><u>108.923</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		45.620	-351.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
	<b>5</b>	<u><b>95.620</b></u>	<u><b>-301.439</b></u>
<b>Gældforpligtelser</b>			
<b>Hensættelser</b>			
Udskudt skat	<b>4</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		15.400	0
Anden gæld		360.777	410.362
Periodeafgrænsningsposter		0	0
		<u>376.177</u>	<u>410.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>376.177</b></u>	<u><b>410.362</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>471.797</b></u>	<u><b>108.923</b></u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		

**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>4/8 2016 - 31/12 2017</b>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og honorar	948.057	1.033.841
Pensioner	11.905	12.022
Andre omkostninger til social sikring	14.728	3.284
	<u><b>974.690</b></u>	<u><b>1.049.147</b></u>
 <b>Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	41.944	0
Tilgang	81.799	41.944
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>123.743</u>	<u>41.944</u>
 Afskrivninger primo	8.388	0
Afskrivninger for året	24.748	8.388
Afskrivninger på afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>33.136</u>	<u>8.388</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>90.607</b></u>	<u><b>33.556</b></u>
 <b>Note 3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, bank	224	11
Renter, leverandører	0	531
Renter, SKAT	4.441	903
	<u><b>4.665</b></u>	<u><b>1.445</b></u>
 <b>Note 4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	15.400	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>15.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Udskudt skat primo, tilgodehavende	77.017	0
Udskudt skat ultimo, tilgodehavende	484	77.017
Ændring i udskudt skat	<u>76.533</u>	<u>-77.017</u>

**NOTER****Note 5. Egenkapital**

	<b>2018</b>	<b>4/8 2016 - 31/12 2017</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat primo	-351.439	0
Årets resultat	397.059	-351.439
Afsat udbytte	0	0
Overført resultat primo	45.620	-351.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.620</b>	<b>-301.439</b>

**Note 6. Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 8.995. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder, med en samlet leje på kr. 107.940.

**Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.